Wroclaw, dnia$ listopada 2017 r.

Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
we Wroclawiu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Dotyczy: Zapytania ofertowego na ,,Zakup wraz z dostawa 2 konteneréw biurowych z
zapleczem sanitarnym”

Izba Administracji Skarbowej we Wroclawiu, przekazuje ponizej odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, zmiang¢ terminu sktadania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie $cian i dachu kontenera z ptyt warstwowych z rdzeniem
ze styropianu gr. 100 mm (U=0.36 W/m2K). Oktadziny zewnetrzne kontenera stanowi blacha
ocynkowana 1 lakierowana o niskim profilowaniu, okladzina wewng¢trzna wykonana z blachy
ocynkowanej 1 lakierowanej gladkiej, izolacja wykonana ze styropianu gr. 100 mm trwale
sklejonego z oktadzinami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie $cian i dachu kontenera z ptyt warstwowych z rdzeniem ze
styropianu gr. 100 mm (U=0.36 W/m2K). Okladziny zewnetrzne kontenera stanowi blacha
~ocynkowana i lakierowana o niskim profilowaniu, oktadzina wewnetrzna wykonana z blachy
ocynkowanej i lakierowanej gladkiej, izolacja wykonana ze styropianu gr. 100 mm trwale
sklejonego z okladzinami.

Pytanie nr 2

Czy okna majag by¢ zabezpieczone roletami zewngtrznymi i kratami, czy mogg byé
zabezpieczone tylko roletami zewngtrznymi. W przypadku zabezpieczenia okien kratami czy
musza by¢ zamykane, czy moga by¢ stale.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz okna maja by¢ zabezpieczone roletami zewngtrznymi i kratami.
Okna od zewnatrz maja by¢ zabezpieczone zamykang krata.

Pytanie nr 3

Czy w sanitariacie moze by¢ zainstalowany grzejnik o mocy 0,5 kW

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ montazu grzejnika o mocy min. 0,5 kW z termostatem w
sanitariacie.

Pytanie nr 4

Dot. instalacji wodnej 1 kanalizacyjne;.

Czy wraz z kontenerem ma by¢ dostarczone 1 zamontowane szambo, czy w kontenerze majg by¢
wyprowadzone tylko podejscia kanalizacyjne do podtaczenia do instalacji kanalizacyjne;j.

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowa¢ wymagania dotyczace zbiornika na wodg, jaka pojemnos¢,
w jaki sposob bedzie on napetniany, w jaki sposdb ma by¢ zasilanie urzadzen w wode
(grawitacyjnie, hydrofor).
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz opcjonalnie wraz z kontenerem ma by¢ dostarczone i zamontowane
szambo —Wykonawca w formularzu ofertowym okresli ceng szamba oraz koszt jego montazu.
Ma réwniez by¢ mozliwo$é podtaczenia kontenera do instalacji kanalizacyjne;j.

Réwniez opcjonalnie nalezy zapewnié zasilanie w wode w formie zbiornika napelnianego
grawitacyjnie.

Pytanie nr 5

Wykonanie kontenera zgodnie z zalagczong do zapytania specyfikacjag lub z materiatow
zawartych w pkt. 1 w klasie odpowiadajacej klasie ,,E” odpornosci ogniowej.

Czy Zamawiajacy akceptuje takie wykonanie kontenera.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje mozliwos¢ wykonania kontenera z materialow zawartych w pytaniu nr
1 w klasie odpowiadajacej klasie ,,E” odpornosci ogniowej.

Zamawiajacy dokonat modyfikacji formularza ofertowego w zakresie montazu szamba i zbiornia
na wode.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania ofert w ww. postepowaniu.
Nowy termin skladania ofert: do dnia 10.11.2017r.

Zalacznik: nowy formularz ofertowy.




................................................ Zatacznik nr 3 do zaproszenia
( pieczatka Oferenta)

FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa (firma) oferenta:

Adres (siedziba) o i
oferenta: kod pocztowy: Miejscowos¢:
Tel.: Faks:
Ptatnos¢ za wykonang dostawe bedzie regulowana w terminie do 7
. - dni od daty otrzymania faktury VAT, wystawionej po prawidtowym
Warunki ptatnosci: wykonaniu dostawy i potwierdzone protokotem odbioru.

Udzielamy gwarancji .................. (min.24 miesigce).

Cena w ztotych polskich. Cena obejmuje i uwzglednia wszelkie koszty jakie sg niezbedne do
sprzedazy i wykonania dostawy.

Lp Przedmiot zaméwienia llosé Wartosé brutto
1 2 3 4
Kontener biurowy z zapleczem
1. sanitarnym 2
5 Szambo bezodptywowe 2
3, Montaz szamba 2
4. Zbiornik na wode 2
5. Montaz zbiornika na wode. 2

[#¥]



Razem wartos¢ oferty brutto:

Stownie razem wartos¢ oferty

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo wyboru oferty z opcja dostawy i montazu urzadzen
lub czesci urzadzen wskazanych w poz. 2-5 Formularza ofertowego lub bez nich.

Do oferty nalezy dotaczy¢ projekt kontenera wraz z wszystkimi urzadzeniami
technicznymi i opisem technicznym.

PODPIS OFERENTA



